Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Зрыкина Маргарита Михайловна

Должность: Директор

Дата подписания: 02.03.2023 15:45:23 Уникальный программный ключ:

16ca88dd558304ee45075941472700caa9f12060



Частное образовательное учреждение профессионального образования «Среднерусский колледж управления и бизнеса» (ЧОУ ПО «СКУБ»)

ПРИНЯТО на заседании Педагогического совета ЧОУ ПО «СКУБ» Протокол № 01 « 01» марта 2023 г.

УТВЕРЖДАЮ директор ЧОУ ПО «СКУБ» _____3рыкина М.М. « 01» марта 2023 г.

Информация о возможности приема заявлений и необходимых документов, предусмотренных настоящими Правилами, в электронной форме

Подача документов на официальном сайте ЧОУ ПО «СКУБ»

официальный сайт: http://www.kypb.ru/